ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»________ 2020 года №_________

г. Луганск

О внесении изменения в Перечень платных услуг, предоставляемых

в сфере дополнительного профессионального образования

На основании части 1 статьи 129 Кодекса гражданской защиты Луганской
Народной   Республики   (с изменениями),   в   соответствии   со   статьями 13,

23 Закона    Луганской    Народной    Республики    от    31.07.2019    №    77-III
«О Правительстве Луганской Народной Республики», Правительство

Луганской   Народной   Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Перечень платных услуг, предоставляемых в сфере

дополнительного профессионального образования, утвержденный
постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 24.03.2020

№ 175/20 «Об утверждении перечней платных услуг, предоставляемых
Министерством чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных

бедствий Луганской Народной Республики, государственными и
муниципальными аварийно-спасательными службами» (с изменениями),

дополнив абзацем следующего содержания:
«*Услуги, предоставляемые согласно пункту 4 настоящего Перечня,

оказываются на бесплатной основе участникам отношений в сфере
хозяйствования, финансирование деятельности которых осуществляется

полностью за счет Государственного бюджета Луганской Народной
Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики       С. И. Козлов